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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-01-03 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa produktów farmaceutycznych”, o następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopisze w par. 4.7,  że ewentualne przeszkolenie dotyczyć będzie wyrobów medycznych? Wykonawca nie może w ramach dostawy i wynagrodzenia za nią zapewnić szkoleń produktowych dla lekarzy zatrudnionych w placówce.
Odpowiedź: Szkolenie będzie dotyczyć już zakupionego produktu.

1. Czy Zamawiający zastąpi w par. 6.1. frazę „rozładowany siłami Wykonawcy na jego koszt w magazynie aptecznym” frazą „wniesiony siłami Wykonawcy na jego koszt do magazynu aptecznego”? Wykonawca nie jest w stanie umieszczać poszczególnych towarów na półkach – opóźniłoby to wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień.
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 12.2.a)  z 10% do kwoty max 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 12.2.b) z 1% do kwoty max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 12.2.c) z 1% do kwoty max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za amp.-strzyk., w Pakiecie 15 poz. 1-7 do 4 miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

1. Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie zaoferowane dawki leku z Pakietu 15 poz. 1-7 pochodziły od jednej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
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